ПРОЕКТ РЕШЕНИЯ

                                                                     [image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«СВЕРДЛОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

«____» ________ 2018 года   № ____                              городской поселок имени Свердлова

Об избрании заместителя председателя
совета депутатов муниципального образования
«Свердловское городское поселение»
Всеволожского муниципального района
Ленинградской области
Руководствуясь частью 11 статьи 35, частью 3 статьи 43 и частью 1 статьи 47 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 1 статьи 33 Устава муниципального образования «Свердловское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области, совет депутатов муниципального образования «Свердловское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области (далее – совет депутатов) РЕШИЛ:

1. Избрать депутата совета депутатов третьего созыва ______________________________ заместителем председателя совета депутатов.
2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в газете «Всеволожские вести» (приложение «Невский берег») и размещению на официальном сайте в информационно-телекоммуникационной сети Интернет по адресу: www.sverdlovo-adm.ru.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Глава муниципального образования

         М.М.Кузнецова